Internationellt SM for 606

2004-08-04 - 2004-08-08
Arrangérsklubb : BORGHOLMS BATKLUBB

Klass : 606 Oppen Senior

Téavlingsledare : Patrik Schander

Resultat
Plac. Bat Besiéttning Ort Klubb | 1 2 3 4 5 6 7 |Tot.

1|SWE 890 Akersberga [KSSS | 4 4 -18 3 7 5 1 24
Patrik Nilsson
Thomas
Lundberg

2|SWE 834 |Conny Kjellberg [Uppsala USss 16| 10 1 2 1 -23 4 34
Christer Olsson

3|FIN 2 Hammarlan |[ASS_ | 14 9 3 9 2 -21 3 40
Daniel Mattsson |d (Finland)
Johan Nystrém

4|SWE 831 Bromma SSK 1 29 | 14 | 12 6 8 2 43
Peter Lindstrom
Marie-Louise
Goertz

5|SWE 864 Satlsjobade |KSSS 3 1 5 16 |(BFD| 7 20 | 52
Mikael Sundelin |n )
Jérgen Sundelin
Kristy Rogers

6|FIN 28 Tom Borenius  [Mariehamn |ASS 8 13 4 13 | 12 | -30 8 58
Henrik
Johansson

7|DEN 517 |Mikkel West- Copenhavn |SES 12| 14 | -27| 14 | 10 10 9 69
Nielsen
Peter West-
Nielsen

8|FIN 9 Mariehamn |ASS_ | 7 18 19 | 11 |(BFD| 3 15 | 73
Staffan Lindberg )
Peter Krull

9|SWE 879 Taby TABK 2 2 6 1 |[(BFD| 14 | BFD| 75
Bjorn Hagerman )
Kristian
Hertzberg

10|SWE 208 |Peter Forslund [Runmard RYC 19| -25 9 20 4 1 23 | 76




Bjorn Grenfors

11|FIN 5 Andreas Mariehamn |ASS_ | 24 6 12 | 10 | 13 | -27 | 12 | 77
Carlsson
Janne Egblom

12|SWE 886 |Bjorn Lager Goteborg |KKKK | -29( 24 25 4 3 9 17 | 82
Per Lindell

13|SWE 405 |Anders Lidingd FOSS | 21 8 17 | -24 | 8 16 13 | 83
Backstrom
Marcus Jaeger

14|SWE 871 |Hakan Forslund |Runmaré RYC 9 17 20 | 17 | -27 2 21 86
Kim Kallonen

15|SWE 858 |UIf Andrén Gavle GSS 31| -40 | 23 8 17 4 7 90
Goran Lohman

16|SWE 559 |Staffan EK Lund KSS -33| 19 16 | 15 5 24 11 90
Herman Kilsater
Martin Nilsson

17|FIN 8 Greger Biskop |Mariehamn |ASS_ [ 18 | 11 8 6 20 [ 29 | -32 | 92
Erik Rustner

18|SWE 816 |Gosta Ullman  |Goteborg |[KKKK | 26 | 26 10 | (DS| 9 13 19 (103

Q)

Magnus Ullman

19|SWE 868 |Pelle Nihimark |Bromma USss -36 7 15| 22| 33 | 22 5 1104
Joakim Ortner

20|SWE 807 [Tomas Movin  |Huddinge |SIBK | 25| 22 [-30( 27 | 11 17 6 |108
Peter Ohlsén
Nils Ohlsén

21|FIN 57 Sten Gunnar Mariehamn [ASS_ | 13 3 7 |(BF| 34 | 38 | 24 [119
Lindblom D)
Bosse Ostberg

22|FIN 3 Brage Jansson |Mariehamn [ASS_ | 30 | 27 21 | -32 | 18 6 18 | 120
Stefan Lindroos

23|SWE 218 [Mikael Gelin Stockholm [USS 37| 5 24 | 23| 28 | 20 27 | 127
Charlotte
Bornudd

24|SWE 449 [Karin Hedén Stockholm |KSSS 6 30 | -35| 19 | 21 25 26 | 127
Lars Kurttilla
Christian
Toérnblom

25|FIN 18 Mariehamn |ASS 5 16 2 5 | BFD| BFD |(DNF| 128

Henrik Lundberg




Christian
Johansson
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Per Sdderberg
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SWE 349

Tomas Skalén

Mats Matsson

Séffle

SSAV
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SWE 315

Axel Strandell

Sofia Dahlback

Uppsala

SBS

20

33

-37
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33
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136

29

SWE 456

Anna
Gunnarsson

Hakan Ahlgren

Lund

SIMSS

11

31
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14
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30

SWE 809

Par Nilsson

Ankie Nilsson

Morrum

KSS

10

35

38

19

32

25

159

31

SWE 805

Joakim Langner

Claes Boman

Norrképing

BRSS

38

23

39

25

(BFD

12

22

159

32

SWE 472

Goran
Bengtsson

Elke
Cronenberg

Roger
Henriksson

KSSS

41

21

29

28

22

19

(BFD

160

33

SWE 849

Fredrik
Pettersson

Henrik
Sandstedt

Amal

SSAV

23

12

26

D)

30

26

BFD

167

DEN 835

Hans Egon
Méller

Gert Mortensen

Hilleréd

SES

22

31

13
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35

-37

34

169

35

FIN 10

Ken Lindberg

Kaj Lindén

Mariehamn
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32
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Goran Ekdahl
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Hakan
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Fredrik
Hertzman
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38

SWE 229

Jonas Annell

Anja Kullberg

Bromma

KVBS

28

36

22

33

28

35

182

39

SWE 556

Par-Bertil
Eklund

Uppsala

USS

Q)

43

11

35

31

36

28

184




Ulf Sandberg

40|SWE 357 |Kent Karijel Saltsjo Boo [BOO |-44( 20 36| 40| 25 | 39 [ 31 [ 191
Per Pettersson

41|FIN 7 Jana Lemberg [Mariehamn |ASS_ | 32 | 44 38 | (BF| 24 | 41 33 [ 212

D)

Niklas Litoft

42|SWE 806 [Bo Kogerfelt Kalmar SKK 40| 39 34 |1 36 | 37 | 43| 30 |216
Stig Langner

43|SWE 623 [Lars Kjellander |Stenungsun|STSS | 35| 38 |[(DN| 39 | 36 | 40 | 37 | 225

d F)

Daniel Thomsen
Niklas Rodin

44|SWE 801 |[Caroline Molse |Saro GKSS | 42| 41 44 | (BF| 23 [BFD| 39 (239

D)

Christian
Bergentoft

45|SWE 236 [Bjarne Jénsson |Veberod SIMSS | 43| -46 | 43 | 37 | 38 | 42 | 38 | 241
Erik Blomqvist

46(SWE 424 |Polly Margareta |Bandhagen [VAKK | -45( 45 41 | 41 | 39 | 44 | 40 [ 250
Malmberg
Rosita Alkroth
Jessica Janse

47|GER 1111 Hamburg |YCLA_|(DN| DNC |DNC|DNC|DNC|DNC | DNC | 300

C)

Lars Gebhardt

47|SWE 589 |Magnus STSS |(DN| DNC |DNC|DNC|DNC|DNC | DNC| 300
Hansson C)
Mattias Heiding

47|SWE 522 [Hans Jansson [Amal SSAV |(DN| DNC |DNC|DNC|DNC|DNC | DNC| 300

Bo Oberg




